

鄂托克前旗上海庙镇人民政府布拉格一区四村联合党群服务中心-采购项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克前旗分中心受鄂托克前旗上海庙镇人民政府委托，采用询价进行采购布拉格一区四村联合党群服务中心-采购项目（项目编码：ESZCQQ-X-H-260033）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古澄韵文庄商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 625,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05010299 其他台、桌类	主席台	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,100.00	8.00	张	8,800.00
1-2	A05010202 会议桌	会议桌	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	400.00	70.00	张	28,000.00
1-3	A05010301 办公椅	办公椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	180.00	140.00	张	25,200.00
1-4	A05010502 文件柜	档案密集柜	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	9,500.00	9.00	组	85,500.00
1-5	A05010301 办公椅	办公椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	220.00	16.00	张	3,520.00
1-6	A05010301 办公椅	办公转椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	400.00	18.00	张	7,200.00
1-7	A05010499 其他沙发类	办公沙发	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,300.00	6.00	张	7,800.00
1-8	A05010499 其他沙发类	休闲S型沙发套装	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	4,400.00	1.00	张	4,400.00
1-9	A05010299 其他台、桌类	洽谈桌椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,200.00	3.00	套	3,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A05010201 办公桌	办公桌	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,700.00	18.00	张	30,600.00
1-11	A05010202 会议桌	小会议桌	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	2,900.00	5.00	张	14,500.00
1-12	A05010202 会议桌	会议桌	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	4,500.00	1.00	张	4,500.00
1-13	A05010301 办公椅	办公椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	180.00	16.00	张	2,880.00
1-14	A05010502 文件柜	文件柜	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	2,800.00	1.00	组	2,800.00
1-15	A05010502 文件柜	文件柜	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,400.00	12.00	组	16,800.00
1-16	A05010502 文件柜	文件柜	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	2,500.00	7.00	组	17,500.00
1-17	A05010104 木制床类	实木床	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	880.00	7.00	套	6,160.00
1-18	A05010599 其他柜类	储物柜	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	900.00	1.00	组	900.00
1-19	A05010499 其他沙发类	沙发	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,800.00	1.00	组	1,800.00
1-20	A05010499 其他沙发类	沙发	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,600.00	1.00	组	1,600.00
1-21	A05010299 其他台、桌类	洽谈桌椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,800.00	2.00	套	3,600.00
1-22	A05010299 其他台、桌类	洽谈桌椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	800.00	3.00	套	2,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	A05010299 其他台、桌类	休闲方桌椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,900.00	1.00	套	1,900.00
1-24	A05010399 其他椅凳类	沙发凳	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	110.00	10.00	个	1,100.00
1-25	A05010699 其他架类	衣架	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	280.00	23.00	个	6,440.00
1-26	A05010499 其他沙发类	沙发	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	2,100.00	1.00	套	2,100.00
1-27	A05010503 更衣柜	衣柜	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,500.00	1.00	套	1,500.00
1-28	A05010299 其他台、桌类	拼接洽谈桌	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	4,500.00	1.00	套	4,500.00
1-29	A05010599 其他柜类	便民服务柜	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,100.00	1.00	套	1,100.00
1-30	A05010399 其他椅凳类	吧台椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	120.00	4.00	张	480.00
1-31	A02010499 其他终端设备	电子门牌	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	2,200.00	11.00	台	24,200.00
1-32	A05010599 其他柜类	电视柜	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,100.00	3.00	个	3,300.00
1-33	A02091001 普通电视设备（电视机）	电视	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,500.00	3.00	台	4,500.00
1-34	A05010299 其他台、桌类	休闲桌椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	2,200.00	1.00	套	2,200.00
1-35	A02030999 其他轮椅车	轮椅	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	480.00	5.00	个	2,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-36	A05039900 其他装具	雨伞	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	60.00	10.00	个	600.00
1-37	A05010699 其他架类	雨伞架	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	280.00	1.00	个	280.00
1-38	A05010699 其他架类	轮椅架	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	800.00	1.00	个	800.00
1-39	A02021103 LED 显示屏	会议室一、显示屏 净尺寸（5.44m×2.88m）	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	60,000.00	1.00	套	60,000.00
1-40	A02021103 LED 显示屏	会议室二、显示屏 净尺寸（4.8m×2.4m）	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	61,000.00	1.00	套	61,000.00
1-41	A02021103 LED 显示屏	大厅显示屏 净尺寸（4.48m×2.72m）	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	52,000.00	1.00	套	52,000.00
1-42	A02091600 传声器、扬声器、耳塞机	扬声器、音柱	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,500.00	8.00	套	12,000.00
1-43	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	数字功放 2x300W（整套）	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,720.00	4.00	台	6,880.00
1-44	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	反馈抑制器-4路	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	2,520.00	2.00	套	5,040.00
1-45	A02080899 其他视频会议系统设备	无线会议套装1-8 鹅颈	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	6,048.00	2.00	套	12,096.00
1-46	A02091206 话筒设备	无线手持话筒1-2	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,360.00	2.00	套	2,720.00
1-47	A02061599 其他电源设备	8路时序电源	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	740.00	2.00	台	1,480.00
1-48	A02090402 调音台	10路调音台	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	2,020.00	2.00	台	4,040.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-49	A05010699 其他架类	音箱支架	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	70.00	4.00	对	280.00
1-50	A02062100 绝缘电线和电缆	两芯喇叭线 2X1.5	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	360.00	2.00	卷	720.00
1-51	A02010601 机柜	机柜	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,200.00	2.00	台	2,400.00
1-52	A02091107 视频监控设备	监控摄像设备	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	550.00	12.00	台	6,600.00
1-53	A02091101 录像机	录像设备	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	2,800.00	1.00	台	2,800.00
1-54	A02010599 其他存储设备	存储设备	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	3,220.00	3.00	个	9,660.00
1-55	A02091002 特殊环境应用电视监视设备	监视器	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	4,000.00	1.00	台	4,000.00
1-56	A02010503 存储用光纤交换机	交换机	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,900.00	1.00	台	1,900.00
1-57	A02062100 绝缘电线和电缆	五类网线	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	550.00	4.00	箱	2,200.00
1-58	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	3.00	200.00	米	600.00
1-59	A02010209 终端控制器	控制台	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	994.00	1.00	台	994.00
1-60	A07090201 塑料制品	配管	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	15.00	180.00	根	2,700.00
1-61	A02010601 机柜	机柜	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	1,600.00	1.00	台	1,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-62	A02061727 电源插座和转换器	插座	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	110.00	5.00	套	550.00
1-63	A05030505 窗帘及类似品	纤维布艺卷帘窗帘	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	400.00	42.00	套	16,800.00
1-64	A05030505 窗帘及类似品	纤维布艺卷帘窗帘	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	390.00	6.00	套	2,340.00
1-65	A05030505 窗帘及类似品	纤维布艺卷帘窗帘	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	350.00	20.00	套	7,000.00
1-66	A02061818 饮水机	开水机	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	3,400.00	2.00	台	6,800.00
1-67	A02061704 断路器	空气空开	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	详见投标文件-其他材料-分项报价表	170.00	2.00	个	340.00

鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克前旗分中心
2026年07月06日